附件一：
报价书

广州市白云区石井街潭村经济联合社：
我公司已经认真阅读关于潭村北约养生房复建项目的邀请招标公告，决定参加投标报价。
[bookmark: _GoBack]1、我公司愿意按照邀请招标公告规定的各项要求，向贵单位提供服务，我方投标报价为人民币：       （大写：       ）。
2、一旦我公司中标，我公司将严格履行合同规定的责任和义务，并达到贵单位的要求。
3、我公司愿意提供贵单位可能另外合理要求的，与项目有关的文件资料，并保证我公司已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

单位名称（加盖公章）：
法定代表人签名或盖章：
日期：   年  月   日

附：已报价的工程量清单（按招标人提供的工程量清单格式进行报价）

附件二：
法定代表人证明书或法定代表人授权委托书
（一）法定代表人证明书
          先生/女士，现任我方法定代表人，特此证明。
法定代表人性别：         年龄：
身份证号码：
统一社会信用代码：

单位（盖章）：
日期：

法定代表人 居民身份证复印件粘贴处（正、反面）

（二）法定代表人授权委托书
本授权书声明：    （投标人名称）   的法定代表人 （姓名、职务）代表我方授权（授权代表姓名、职务）为我方的合法代理人，代理参加 （项目名称）的投标和签订合同，作为投标人代表以我方的名义处理一切与之有关的事宜。 （授权代表姓名）   以我方名义所为的行为及签署的文件，我方均予以认可。有关法律责任均由我方承担。
 代理人无转委权。
 本授权书自签章之日起生效，特此声明。

法定代表人签名或盖章：
职务 ：
投标人代表（被授权委托代表）签名或盖章：
职务 ：
单位（盖章）：
日期：

投标人代表（被授权委托代表）居民身份证复印件粘贴处（正、反面）

3